
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 лютого 2023 року                  № 28 

 

Про надання дозволу на планову 

реабілітацію дитини Благун Є.С. 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Закону України «Про психіатричну 

допомогу», постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно заяви 

громадянки Благун Л.О. від 24.02.2023 року № 03-24/88-Б-23, заяви громадянина Благуна С.І. 

від 24.02.2023 року № 03-24/90-Б-23, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл громадянці України Благун Любові Олександрівні, матері малолітньої 

Благун Єлизавети Сергіївни, 29.12.2010 р.н. на проходження усіх необхідних медичних 

оглядів та обстежень для здійснення планової реабілітації дитини в КНП «ООМУПЗ» без 

згоди батька дитини, Благуна Сергія Івановича, який не надав згоди на планову реабілітацію 

дитини. 

 

2. Рекомендувати громадянці України Благун Любові Олександрівні надати до служби 

у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області звіт 

про вжиті заходи в інтересах малолітньої Благун Єлизавети Сергіївни, 29.12.2010 р.н. щодо 

захисту її здоров’я. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


